
 

 

Uchwała Nr  472 /2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 8 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 470/2023 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia  

28 lutego 2023 r. w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań  

z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego dla klubów sportowych na 

2023 rok. 

 

Na podstawie art. 12 ust 1 i 3 oraz § 15 Uchwały Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 28 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego Nr 339 poz. 5768 ze zmianami) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1. Zmianie ulega nazwa zadania w pozycji 8 w tabeli zamieszczonej w § 1 Uchwały 

470/2023 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie rozpatrzenia  

i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu 

Leszczyńskiego dla klubów sportowych na 2023 rok. 

Nazwa zadania otrzymuje brzmienie: 

 

L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji w zł 

8.  
Rydzyński Klub Sportowy 

„RYDZYNIAK” Rydzyna 

Aktywizacja mieszkańców poprzez 

promocję aktywności fizycznej – 

piłka nożna 

6.500 zł 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:                                          

         STAROSTA 

 

(-) Maciej Wiśniewski    

                     (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot     

 

(-) Halina Florek           

 

(-) Rafał Jagodzik   



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 472 /2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 8 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 470/2023 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia  

28 lutego 2023 r. w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań  

z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego dla klubów sportowych na 

2023 rok. 

 

 Zmiana nazwy zadania w pozycji 8 tabeli zamieszczonej w § 1 Uchwały 470/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie rozpatrzenia  

i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu 

Leszczyńskiego dla klubów sportowych na 2023 rok, wynika z błędnego zapisu nazwy 

zadania. Prawidłowa nazwa zadania została zawarta w niniejszej uchwale. 

Zmiana nazwy zadania jest konieczna celem podpisania umowy na realizację zadań z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego w 2023 r. i wypełnienie zapisów Uchwały 

nr VIII/103/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego Nr 339 poz. 5768 ze zmianami). 

 

 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

(-) Izabela Nowak 


